

CF Jensen Holding ApS

Lille Tåningvej 28, Ejer
8660 Skanderborg

CVR-nr. 39 77 91 02

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2019

Claus Følle Holt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 11. august 2018 - 30. juni 2019	7
Balance pr. 30. juni 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

CF Jensen Holding ApS
Lille Tåningvej 28, Ejer
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 39 77 91 02
Regnskabsperiode: 11. august 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 11. august 2018
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Claus Følle Holt Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 7.545, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 42.455.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 11. august 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(7.545)
Resultat før skat		(7.545)
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(7.545)</u>
Overført resultat		<u>(7.545)</u>
		<u>(7.545)</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>125.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>125.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>125.000</u>
Udskudt skatteaktiv	2	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>125.000</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		(7.545)
Egenkapital	3	<u>42.455</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		77.545
Anden gæld		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.545</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>82.545</u>
Passiver i alt		<u>125.000</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 11. august 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(7.545)	(7.545)
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	(7.545)	42.455

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	0
	<hr/>
	2019
	kr.
2 Hensættelse til udskudt skat	
Skattemæssigt underskud	(1.100)
Overført til udskudt skatteaktiv	1.100
	<hr/>
	0
	<hr/>
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	1.100
Nedskrivning til vurderet værdi	(1.100)
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi	0
	<hr/>
3 Egenkapital	
Virksomhedskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.	